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Konkursa “Sakrālā mantojuma celtņu saglabāšana Ogres novadā” 2025.gada iesniegumu izvērtējums

	Nr. p.k.

	Sakrālā mantojuma celtne 
	Iesniedzējs
	Teritorija
	Paraksttiesīgā persona
	Iesnieguma saturs

	Pieminekļa nozīme
	Punkti
	Piešķirtā summa (EUR)
	Pieprasītā summa (EUR)

	1
	Suntažu Evaņģēliski luteriskā baznīca
	Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Suntažu draudze
	Suntaži
	Draudzes priekšniece Lolita Villere
	Baznīcas iekšdurvju atjaunošana.


	Valsts nozīmes
(valsts aizsardzības Nr.2890; altāris Nr.4081)
	4
	1385,08
	3594.91

	2
	Tomes baznīca
	Latvijas Evaņģēliski luteriskās baznīcas Baldones draudze
	Tome
	Draudzes priekšniece Liene Odīte
	Baznīcas torņa esošā koka krusta un koka žalūziju nomaiņa.

	Šobrīd nav, ar jauno ter. plānojumu paredzēts iekļaut vietējās nozīmes pieminekļu sarakstā. Socializācijas nozīme – tiek noturēti dievkalpojumi Lieldienās, Ziemassvētkos
	1
	2000.00
	2000.00

	3
	Jumpravas Sv. Jāņa Evaņģēliski luteriskā baznīca
	Jumpravas Sv. Jāņa Evaņģēliski luteriskā draudze
	Jumpravas pagasts, Dzelmes
	Draudzes priekšnieks Gunārs Rusiņš
	Baznīcas iekštelpas (sakristijas telpas) sienu remonts un logu nomaiņa

	Socializācijas un tūrisma veicināšanas nozīme
	1
	3000.00
	3000.00

	Kopā (EUR)
	6 385,08
	8 594,91



